JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Fairview fredag 08 december 2023
Kuskstatistik per tisdag 5 december 09:13

* Anger licens utomlands

Ashby, D
Danielson, R
Fourie, R
Gates, J
Jacobs, J
Khathi, R
Maujean, C
Minnie, K
Mjoka, M
Mxothwa, L
Ndlovuy, X
Ramzan, Y
Sosibo, S
v'd Merwe, J P
Yeni, M

Kor i lopp
123457
23,68
1,2,3456,78
1458
1,456,78
12,346
1,2,3,45,6,7
58

456,78
1,2,34,56,78
2,8

14,78
1,2,45,78
1,2,3456,78
1,2,34,56,78
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* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Bass-Robinson, C 3
Gila, L 146,78
Greeff, A C 2,24,455,6,788.8
Kotzen, S B 12,233,668
Laing, T J 1,234,78
Lotz, L 1
McKenzie, D A 124
Miller, WGC 24,4578
Mitchley, K 134,67
Nel, JP 18
Oosthuizen, Z 1,2,56,7,8
Smith, G D 1123344455556
Stewart, JMT 5
Strydom, JVA 1,2,345,6

Turner, M L 58



